[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 октября 2017 г.
	№ 307
	пгт. Провидения

	О временном ограничении движения транспортных средств на  автомобильных дорогах Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», согласно обращению муниципального автотранспортного предприятия «Провиденское» от 25 сентября 2017 года, в связи с выполнением работ по ремонту автодороги «Провидения – Аэропорт», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному автотранспортному предприятию «Провиденское» (Веденьев В.А.):

1.1.  Перекрыть с 08 октября 2017 года по 01 ноября 2017 года участок автодороги «Провидения – Аэропорт» с ПК 02+500км до ПК 04+00км.
1.2. На время проведения ремонтных работ обеспечить возможность беспрепятственного проезда автомобильного транспорта по объездной дороге и установить дорожные знаки в соответствии с Приложением № 1.
2. Управлению промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.) проинформировать отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения МОМВД России «Провиденское»,  пользователей автомобильных дорог путем размещения на на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа (www.provadm.ru)., а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.)
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	В.В.Парамонов

	Согласовано:

	Е. А. Красикова

	Разослано: дело, УППСХПиТ, МАП «Провиденское», ОГИБДД МОМВД России «Провиденское».

[image: image1.jpg][Ipnnoxenne Nel

K IIOCTAHOBJIEHUIO AJIMUHHCTPALINU
ITpoBUAEHCKOrO rOPOACKOTO OKpYra
ot 03.10.2017 r. Ne307

Cxema
obbes3na Ha nepmog Npomn3BoaCTBa PEMOHTHbLIX paboT goporu

~ peMoHTUpyemasi opora

obbesagHasn gopora
Hoeoe HYannuHo

AsponopT

poBUAOEHNS